
Yoga spoon ダンス 料⾦表
⼦どもダンス：⽉曜 18:00〜18:50 (GIRL's WAAACK)、⽊曜 17:30〜18:20 (GIRL's JAZZ) ⼩中学⽣対象
親⼦ダンス：⼟曜 13:00〜14:00 ⼩中学⽣と、そのお⺟さん対象
ヨガ：⽔曜定休（詳しくは、レッスンスケジュールをご覧ください）お⺟さん対象

※開催スケジュールについて、可能な限り柔軟に対応しますのでご相談ください。

体験レッスン 1,000円 2025年6⽉末まで、1回無料

初期⽉額コース料⾦（税込）

回数券：ヨガの料⾦表に記載の回数券と同じ料⾦・有効期限にてご利⽤いただけます（1枚につき1名様）。

親⼦ダンス4
＋⼦どもダンス4＋ママヨガ4

親⼦ダンス4
＋⼦どもダンス8＋ママヨガフル

毎⽇

親⼦ダンス ⼦どもダンス内容

⼦どもダンス4

⼦どもダンス8

親⼦ダンス4

⽉8回

親⼦ダンス4＋⼦どもダンス4

親⼦ダンス4＋ママヨガ4

⼦どもダンス4＋ママヨガ4

⽉4回

ー

⽉8回

ー

ー

ー

ー

⽉4回

⽉4回

⽉4回

⽉4回

⽉4回

⽉4回

⽉4回

⽉4回 12,000円

15,000円

ママヨガ

ー

ー

ー

ー

⽉4回

⽉4回

⽉4回

回数券延⻑
回数券のお客様で、有効期限以内にチケットが使いきれなかった場合、

＋1,000円で１ヶ⽉の期限延⻑ができます。

⽉会費

4,000円

7,000円

8,000円

10,000円

10,000円

9,000円

※コース変更は、変更したい⽉の前⽉5⽇までにお知らせください。

チケットの取り扱い

キャンセル費
2時間前を超えてのキャンセルの場合、１チケット消費となります。

（ヨガが1⽇1本の契約の⽅はキャンセル無料です）

振替レッスン
規定の回数通えなかった場合、 当⽉ または 翌⽉の

別のレッスンにて振替できます（ヨガ・ダンスどちらでもOK）

コース変更費 なし

休会・退会費 なし

復会費
コース・チケット共にお休み期間が半年までの場合、

無料で再開できます。それ以降は再度⼊会⾦が必要です。

年会費 なし

初期費⽤（税込）

⼊会⾦ 5,000円 2025年6⽉末までに⽉額コースでご⼊会の場合、無料

事務⼿数料 2,000円 体験終了時のご⼊会で無料

※ご⼊会時には、⼊会⾦＋初⽉・翌⽉会費＋事務⼿数料を現⾦またはカードでご⼊⾦ください。

⼿続き費⽤


