Yoga spoon ダンス 料金表



子どもダンス:月曜 18:00~18:50 (GIRL's WAAACK)、木曜 17:30~18:20 (GIRL's JAZZ) 小中学生対象

親子ダンス: 土曜 13:00~14:00 小中学生と、そのお母さん対象

ヨガ:水曜定休 (詳しくは、レッスンスケジュールをご覧ください) お母さん対象

※開催スケジュールについて、可能な限り柔軟に対応しますのでご相談ください。

初期月額コース料金 (税込)

内容	親子ダンス	子どもダンス	ママヨガ	月会費
子どもダンス4	_	月4回	1	4,000円
子どもダンス8	_	月8回	1	7,000円
親子ダンス4	月4回		1	8,000円
子どもダンス4+ママヨガ4		月4回	月4回	9,000円
親子ダンス4+子どもダンス4	月4回	月4回	1	10,000円
親子ダンス4+ママヨガ4	月4回	-	月4回	10,000円
おける また	月4回	月4回	月4回	12,000円
親子ダンス4 + 子どもダンス8 + ママヨガフル	月4回	月8回	毎日	15,000円

回数券:ヨガの料金表に記載の回数券と同じ料金・有効期限にてご利用いただけます(1枚につき1名様)。

初期費用 (稅込)

体験レッスン	1,000円	2025年6月末まで、1回 無料	
入会金	5,000円	2025年6月末までに月額コースでご入会の場合、 無料	
事務手数料	2,000円	体験終了時のご入会で 無料	

※ご入会時には、入会金+初月・翌月会費+事務手数料を現金またはカードでご入金ください。

手続き費用

年会費	+>1	
平云貧	なし	
コース変更費	なし	
休会・退会費	なし	
復会費	コース・チケット共にお休み期間が半年までの場合、 無料で再開できます。それ以降は再度入会金が必要です。	

※コース変更は、変更したい月の前月5日までにお知らせください。

チケットの取り扱い

, , , , i o a , , j, , ,			
キャンセル費	2時間前を超えてのキャンセルの場合、1チケット消費となります。 (ヨガが1日1本の契約の方はキャンセル無料です)		
振替レッスン	規定の回数通えなかった場合、 当月 または 翌月の 別のレッスンにて振替できます(ヨガ・ダンスどちらでもOK)		
回数券延長	回数券のお客様で、有効期限以内にチケットが使いきれなかった場合、 +1,000円で1ヶ月の期限延長ができます。		